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 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية
 جيولوجيا فيزيائية

 مقدمة في الجيولوجيا
 جيولوجيا تاريخية
 جيولوجيا تاريخية
 أسس الجيوفيزياء
 أسس الجيوفيزياء

 الأستكشاف الجاذبي والمغناطيسي
 الأستكشاف الجاذبي والمغناطيسي

 الاسنكشاف السيزمي
 الاسنكشاف السيزمي

 علم المعادن
 علم المعادن

 الاستكشاف الجيوكهربي والكهرومغناطيسي
 الاستكشاف الجيوكهربي والكهرومغناطيسي

 مبادىء الرسوبيات والطبقات
 مبادىء الرسوبيات والطبقات
 مبادىء الرسوبيات والطبقات
 مبادىء الرسوبيات والطبقات

 مبادىء الاحافير الدقيقة

اسم المقرر

101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
101 جيو
105 جيو
106 جيو
106 جيو
201 جاف
201 جاف
211 جاف
211 جاف
221 جاف
221 جاف
221 جيو
221 جيو
231 جاف
231 جاف
236 جيو
236 جيو
236 جيو
236 جيو
242 جيو

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

النشاط

3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1

التسلسل

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

3
2
3
2
3
2
3
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

17138
17139
36487
36488
52484
52485
52487
52488
59203
59204
29090
29862
29863
29866
29867
29883
29884
29885
29886
29864
29865
33281
33282
29870
29871
56269
56270
4197

الشعبة

5
88
5
88
5
88
5
88
5
88
17
8
88
16
88
4
88
13
88
43
88
32
88
40
88
40
88
32

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

 5 3 1
 2

 5 3
 3 1
 2

 3 1
 4

 3 1
 4

 3 1
 2

 3 1
 2
 2
 4

 3 1
 2

 3 1
 2

 3 1

10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
01:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م

11:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
03:00 م
03:00 م
01:00 م
01:00 م

08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص

10:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
02:50 م
02:50 م
04:50 م

11:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
03:50 م
04:50 م
02:50 م
02:50 م

08:50 ص
09:50 ص
08:50 ص
09:50 ص
08:50 ص

B 060 1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 062 1 04 0140

G B 80/1 04 0140
لم تحدد من الكلية

B 066 1 04 0140
B 066 1 04 0140
A 010 1 05 0140

لم تحدد من الكلية
B 054 1 04 0140

G B 80/2 04 0140
G B 80/3 04 0140
G B 80/3 04 0140
B 072 1 04 0140
B 072 1 04 0140

G B 80/3 04 0140
G B 80/3 04 0140
B 072 1 04 0140

G B 80/3 04 0140
B 060 1 04 0140

G B 80/1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 068 1 04 0140
B 068 1 04 0140

G B 80/1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 066 1 04 0140

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

15    
 

15    
 

15    
 

15    
 

15    
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 مبادىء الاحافير الدقيقة
 مبادىء الاحافير اللافقارية
 مبادىء الاحافير اللافقارية

 الجيولوجيا البيئية
 الاستكشاف الجيوفيزيائي
 الاستكشاف الجيوفيزيائي

 جيومورفولوجيا
 جيومورفولوجيا

 علم الزلازل
 علم الزلازل

 تحليل السلاسل الزمنية
 فيزياء الصخور

 علم الصخور
 علم الصخور

 علم الصخور النارية والمتحولة
 علم الصخور النارية والمتحولة

 علم الصخور الرسوبية
 علم الصخور الرسوبية
 علم الصخور الرسوبية
 علم الصخور الرسوبية

 قياسات الابار الجيوفيزيائية
 قياسات الابار الجيوفيزيائية

 مبادىء الجيوكيمياء
 مبادىء الجيوكيمياء

 حركية الصفائح
 تقارير جيوفيزيائية

 جيولوجيا بنائية
 جيولوجيا بنائية

اسم المقرر

242 جيو
243 جيو
243 جيو
262 جيو
301 جاف
301 جاف
301 جيو
301 جيو
313 جاف
313 جاف
317 جاف
319 جاف
320 جيو
320 جيو
323 جيو
323 جيو
334 جيو
334 جيو
334 جيو
334 جيو
341 جاف
341 جاف
361 جيو
361 جيو
380 جيو
381 جاف
381 جيو
381 جيو

المقرر

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 عملي

النشاط

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
3
1
2
1
1
3
4

التسلسل

30
30
30
30
30
30
40
40
30
30
30
30
30
30
30
30
20
20
20
20
30
30
40
40
30
30
30
30

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

4203
29872
29873
29874
33298
33299
59945
59946
33286
33287
57096
57097
29887
29888
29875
29876
33290
33291
59531
59532
29687
29688
4295
4300

33292
33284
30343
30344

الشعبة

88
22
88
12
34
88
42
88
7
88
36
43
17
88
3
88
26
88
26
88
19
88
27
88
14
88
4
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 2
 3 1
 4
 5

 3 1
 4

 3 1
 4

 3 1
 4

 3 1
 3 1
 5
 5

 3 1
 2

 3 1
 3

 3 1
 3

 3 1
 4

 3 1
 2
 4
 2

 3 1
 4

08:00 ص
09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
02:00 م
01:00 م
01:00 م
01:00 م

09:00 ص
08:00 ص
01:00 م

11:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
02:00 م
03:00 م
02:00 م
03:00 م

11:00 ص
10:00 ص
02:00 م
05:00 م
01:00 م
04:00 م

11:00 ص
10:00 ص

09:50 ص
09:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
02:50 م
02:50 م
01:50 م
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
01:50 م

11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
02:50 م
04:50 م
02:50 م
04:50 م

11:50 ص
11:50 ص
02:50 م
06:50 م
02:50 م
04:50 م

11:50 ص
11:50 ص

B 062 1 04 0140
B 068 1 04 0140
B 062 1 04 0140
B 068 1 04 0140

G B 80/1 04 0140
B 062 1 04 0140

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

G B 80/2 04 0140
B 068 1 04 0140
B 066 1 04 0140

لم تحدد من الكلية
B 072 1 04 0140
B 072 1 04 0140
B 068 1 04 0140
B 068 1 04 0140
A 108 1 04 0140
B 054 1 04 0140

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

G B 80/2 04 0140
B 060 1 04 0140
B 060 1 04 0140
B 060 1 04 0140
B 040 1 04 0140

G B 80/1 04 0140
B 068 1 04 0140
B 068 1 04 0140

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 
 
 
 
 

15    
 
 
 
 

15    
 
 
 
 

15    
 

15    
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 الاستشعار عن بعد
 الاستشعار عن بعد

 جيولوجية الدرع العربي
 جيولوجية الدرع العربي

 الطرق الاشعاعية والحرارية الأرضية
 تقارير جيولوجية

 فيزياء الأرض
 معالجة البيانات الجيولوجية
 معالجة البيانات الجيولوجية

 معالجة البيانات الجيوفيزيائية
 معالجة البيانات الجيوفيزيائية

 الزلزالية الهندسية
 الزلزاليه التكتونيه للشرق الاوسط

 الجيوفيزياء البيئية
 تحليل الاحواض الرسوبية
 تحليل الاحواض الرسوبية

 جيولوجيا الخامات
 جيولوجيا الخامات
 جيولوجيا البترول
 جيولوجيا البترول
 جيولوجيا البترول
 جيولوجيا البترول

 جيولوجيا المياه
 جيولوجيا المياه

 نظم المعلومات المكانية
 نظم المعلومات المكانية
 نظم المعلومات المكانية
 نظم المعلومات المكانية

اسم المقرر

383 جيو
383 جيو
386 جيو
386 جيو
390 جاف
392 جيو
401 جاف
406 جيو
406 جيو
411 جاف
411 جاف
412 جاف
416 جاف
424 جاف
445 جيو
445 جيو
450 جيو
450 جيو
452 جيو
452 جيو
452 جيو
452 جيو
455 جيو
455 جيو
478 جيو
478 جيو
478 جيو
478 جيو

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي
 محاضرة

 عملي

النشاط

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
3
3
4
1
1
1
1
2
3

التسلسل

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
20
30
30
30
30
30
30
30
40
40
30
30
30
30
30
30

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

2
2
1
2
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

33293
33294
33295
33296
37272
33297
37270
33300
33301
33288
33289
37271
60002
57098
59930
59931
33302
33303
29685
29686
59578
59579
37268
37269
33304
33305
59580
59581

الشعبة

41
88
15
88
20
88
29
5
88
42
88
3
88
9
21
88
7
88
8
88
8
88
10
88
28
88
28
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 1
 2
 1
 2

 3 1
 3

 3 1
 1
 5

 3 1
 5
 2

 4 2
 2
 3

 3 1
 4

 3 1
 2

 3 1
 2

 3 1
 5
 2
 2
 2
 2

03:00 م
01:00 م
01:00 م
03:00 م
03:00 م
01:00 م
02:00 م

09:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
03:00 م

01:00 م
11:00 ص
06:00 م

11:00 ص
10:00 ص
01:00 م
01:00 م
01:00 م
01:00 م

10:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
09:00 ص
10:00 ص

04:50 م
02:50 م
01:50 م
04:50 م
03:50 م
01:50 م
02:50 م

09:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
04:50 م

01:50 م
11:50 ص
08:00 م

11:50 ص
11:50 ص
01:50 م
02:50 م
01:50 م
02:50 م

10:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص
09:50 ص
11:50 ص

B 062 1 04 0140
B 062 1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 062 1 04 0140

G B 80/2 04 0140
B 068 1 04 0140

G B 80/2 04 0140
B 054 1 04 0140
B 054 1 04 0140

G B 80/2 04 0140
B 062 1 04 0140

G B 80/2 04 0140

B 030 1 04 0140
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

G B 80/1 04 0140
B 054 1 04 0140
B 072 1 04 0140
B 068 1 04 0140

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

15    
 
 
 
 
 
 
 
 

15    
 
 

15    
 

15    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15    
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 الجيولوجيا الرسوبية للمملكة
 الجيولوجيا الرسوبية للمملكة
 الجيولوجيا الرسوبية للمملكة
 الجيولوجيا الرسوبية للمملكة

 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-

اسم المقرر

482 جيو
482 جيو
482 جيو
482 جيو
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف
496 جاف

المقرر

 محاضرة
 عملي

 محاضرة
 عملي

 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع

النشاط

1
1
2
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

التسلسل

30
30
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

2
2
2
2
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

37266
37267
59409
59410
44042
44043
44044
44045
44046
44047
44048
44049
44050
44051
52491
52492
52493
52494
52495
58885
58916
58998
59104
59106
59200
59405
59406
59517

الشعبة

20
88
20
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 3 1
 2

03:00 م
03:00 م

03:50 م
04:50 م

G B 80/1 04 0140
B 054 1 04 0140

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 

15    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المستوى

لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
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 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-

اسم المقرر

496 جاف
496 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جاف
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو

المقرر

 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع

النشاط

25
26
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

التسلسل

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

59518
59521
44052
44053
44054
44055
44056
44057
44058
44059
44060
44061
44075
44076
44077
44078
44079
44080
44081
44082
44083
44084
52496
52497
52498
52499
52500
58929

الشعبة

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

جاهزةالقاعة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المستوى

لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
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 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -1-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-
 مشروع تخرج -2-

اسم المقرر

497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
497 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو
498 جيو

المقرر

 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع
 مشروع

النشاط

17
18
19
20
21
22
23
24
25
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

التسلسل

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

المسجليناعلى حد

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

الوقت

المقر :

 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية
 لم يحدد من الكلية

المحاضر

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

س

 البكالوريوسالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

58930
58972
58973
58974
59112
59113
59114
59115
59267
44085
44086
44087
44088
44089
44090
44091
44092
44093
44094
59772

الشعبة

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

جاهزةالقاعة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

المستوى

لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية
لم يحدد من الكلية

لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية
لم تحدد من الكلية


